PROCESO CAS N° 08 - 2015/GOB.REG.HVCA/ cPsP-cAS

"PRIMERA CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE
PERSONAL PARA EL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA”,

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION DE HOJA DE VIDA

ITEM 2.1 ESPECIALISTA EN RACIONALIZACION /SUB GERENCIA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL E INFORMATICA

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES

1 | PACORI CABEZAS PATRICIA JUDITH -0- NO CUENTA CON EL GRADO ACADEMICO
SOLICITADO

2 | ANTICONA GUILLEN MARILYN 23 APTO

3 | ALVAREZ QUINTO LISSET KARIN 25 APTO

ITEM 2.2 RELACIONISTA PUBLICO / OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL

DE HUANCAVELICA
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
1 ROMAN DE LA CRUZ OSCAR 30 APTO
) HILARIO FLORES JORGE LUIS -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES

ITEM 2.3 ASISTENTE DE DIFUSION OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL
DE HUANCAVELICA.

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
L ZUASNABAR MUNARRIZ ALFONSO 23 APTO
2 LOPEZ QUISPE MELKA -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1

DE LAS BASES

ITEM 2.4 PRODUCTOR DE RADIO-TV /OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL DE

HUANCAVELICA
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
1 MERCADO COCHACHI VANNESA -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES
2 LOPEZ UNSIHUAY CELY MAYUMI 23 APTO

ITEM 2.5 TECNICO EN DISENO GRAFICO /OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL DE

HUANCAVELICA

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES

1 | OCHOA CLAUDIO RONALD 28 APTO

2 | HILARIO PAYTAN JAVIER -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES

3 FIGUEROA REQUENA FERNANDO -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES

4 | HUAMAN BENDEZU JOSE ALBERTO 18 APTO

5 DEL CASTILLO TOVAR JHONATHAN'S NICOLAS 16 APTO

ITEM 2.6 APOYO LEGAL I /SECRETARIA GENERAL

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES

1 VARGAS ICHPAS ISABEL SARAI 16 APTO

2 SANCHEZ JUSCAMAITA BANET 23 APTO

3 CURASMA TRUCIOS GABY JANET -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1

DE LAS BASES

4 | CONDOR RIVEROS ISABEL 20 APTO

5 CARDENAS ALARCON MAGDIEL ISABEL 30 APTO

6 QUISPE CONDOR DANY 25 APTO

7 ROJAS CHAMORRO YOBHER 25 APTO

8 ESCOBAR RAMOS CARLOS ALBERTO 30 APTO

9 CHAVEZ CHOCCA JENNY KATYA 23 APTO

10 | CARHUAPOMA CONDORI MARIA ANGELICA -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1

DE LAS BASES




ITEM 2.7 ASISTENTE DE OFICINA/ SECRETARIA GENERAL

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
1 RAMOS RIVERA SUMAYA KENNY 23 APTO
2 | APONTE ROJAS ROXANA 25 APTO
ITEM 2.8 TECNICO EN ARCHIVO III / ARCHIVO CENTRAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
1 DE LA CRUZ ANCCASI MARIBEL 23 APTO
2 SILVESTRE SOTO ENI ELSANA -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES
3 MEDINA DURAN JOEL 23
4 | SOTACURO SOTO FREDY -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES
5 QUISPE MADRID MARUJA 23 APTO
6 | CORILLA RODRIGUEZ MARIA ISABEL 30 APTO
7 | TITO RAMOS ROCIO -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES
8 | TAIPE QUINTO ANGEL LUIS -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES
ITEM 2.9 TECNICO EN ARCHIVOS II / ARCHIVO CENTRAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
1 YAURI HUIZA SILVIA 23 APTO
2 LOPEZ CCAICO ANA MARIA -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES
3 CAYLLAHUA ANCCASI BEATRIZ 18 APTO
4 | CLEMENTE CAYETANO NANCY 30 APTO
5 HILARIO QUINTANA GABRIELA 13 NO SUPERO EL PUNTAJE MINIMO
ITEM 2.10 RESTAURADOR / ARCHIVO CENTRAL.
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
1 GALINDO AMPA FRANCISCO -0- DESIERTO POR CONTAR CON UN SOLO POSTULANTE
ITEM 2.11 CHOFER/ SUB GERENCIA DE GESTION PRESUPUESTARIA Y TRIBUTACION.
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
1 CASTRO VARILLAS JUAN CARLOS 23 APTO
2 ESPINOZA ABREGU DIEGO -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES
ITEM 2.12 ESPECIALISTA EN PRESUPUESTO /SUB GERENCIA DE GESTION PRESUPUESTARIA Y TRIBUTACION
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
i LLAZA ESPLANA NORMA 25 APTO
2 BRICENO CASTRO NELSA GISELA 18 APTO
ITEM 2.13 TECNICO/ OFICINA REGIONAL DE DEFENSA NACIONAL, SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
1 MAGALLANES HUASASQUICHE BRENDA -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
YANINA DE LAS BASES
2 | ALMONACID PAYTAN EVANGELINA -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES
3 CONDORI HUIZA ROZ MERI 30 APTO
4 | MARTINEZ DE LA CRUZ RAUL 30 APTO
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